Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao Presidente do

Hospital de Olhos Lions Manoel Dante Buscardi, Sr. João Donizeti Furtado, extensiva a

toda diretoria, médicos e funcionários, pelo sucesso da primeira realização de cirurgia

de transplante de córnea do município de Taquaritinga.

Sendo assim, Taquaritinga acaba de se tornar uma das poucas cidades da

região a realizar este tipo de cirurgia de alta complexidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 01 de fevereiro de 2021.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 013/2021

Recebido em 01/02/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
01/02/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..